
 

У К Р А Ї Н А 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 355 

21 жовтня   2020 року                                                                  смт   Вороновиця   

 
Про відмову в порушенні клопотання 

про присвоєння Почесного звання 

України «Мати-героїня» 

  
Відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», Указів 
Президента України «Про почесні звання України» від 29.06.2001 
№476/2001, «Про порядок представлення до нагородження та вручення 
державних нагород України» від 19.02.2003 №138/2003, рішення виконавчого 
комітету  Вороновицької  селищної ради «Про  створення Комісії  з розгляду  
питань щодо  присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» від  
16.09.2020р.  № 277, на підставі рішення Комісії по визначенню кандидатур 
на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» (протокол  № 01 від 
16.10.2020р. додається) та керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної  ради 

  

В И Р І Ш И В:  

1.Відмовити  Митрушенко Зіті Леонідівні - 1979 року народження, яка 
народила та виховала до восьмирічного віку п’ятьох дітей, у поданні її 
кандидатури на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», в 
зв’язку з  неповним пакетом поданих  документів 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  відділ  соціального  
захисту населення   Вороновицької  селищної  ради  

  

 
 
 
В.о селищного  голови                                                 С.Л.Олесенко 


